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szem wobec i każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, osobliwie do 
wszystkich szlachetnych Polaków, bez względu na stan i majętność, a 
którym leży na sercu dobro Ojczyzny i dobro konkretnych Ziem, na 

których mieszkają lub skąd się wywodzą, a które obecnie lub onegdaj należały do 
Korony Polskiej, mocą prawa zwyczajowego Najj. Rzeczypospolitej oraz mocą 
królewskiego rodu Leszczyńskich, rozsyłamy niniejszym Uniwersałem Wici 
wzywając Was na jednodniową IV Nadzwyczajną Sesję Sejmu Walnego 
Konfederacji Generalnej Niepołomickiej AD 2014.  

 
Miejsce Zjazdu:  Konstantynów Łódzki 

Hotel „Leszczyński” ul. Ignacew 9 
Początek Sejmu Walnego: 8 maj 2015 roku 

poprzedzony Mszą św. w Kościele parafialnym pw. Matki Bożej Szkaplerznej 
w Lutomiersku  
ul. Kościuszki 5 

w dniu 7 maja 2015 roku o godzinie 18’00 
 
Warunkiem, a raczej życzeniem naszym jest, by w Sejmie Walnym 
skonfederowanym, przez Nas zwołanym, uczestniczyli  najszlachetniejsi Polacy.  
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Na  Sesji chcemy poruszyć i omówić problemy: 
 Czy nadal ważna jest Konstytucja kwietniowa z 1935 roku? 
 Elekcja Prezydenta – czy możemy obrać Prezydenta w ramach Konstytucji kwietniowej 1935 

roku? 
 Jaki jest stosunek prawny – konstytucyjny – Sejmu Walnego do wyborów prezydenckich 2015 

roku? 
 Czy nadal popieramy i rekomendujemy Grzegorza Michała Brauna jako Kandydata na 

Prezydenta III RP? 
 Czy uznajemy Grzegorza Michała Brauna – Kandydata na Prezydenta III RP jako osobę 

szlachetną? 
 Czy popieramy wszystkich kandydatów niepartyjnych? 
 Czy PKW może zastąpić pole elekcyjne?   
 Czy PKW może zastąpić Prymasa? 
 Czy chcemy tajnych czy jawnych wyborów? 
 Jak chcemy wybierać Prezydenta? 
 Jak chcemy wybierać Posłów i Senatorów? 
 Czy chcemy kasaty partii politycznych? 
 Czy powołujemy Sancytem Komisję (Radę) Regencyjną z możliwością wydawania Dekretów 

oraz Reskryptów (ratyfikowanych przez najbliższy Sejm Walny – Sesję Zwyczajną), oraz by 
zajmowała się reprezentowaniem Najj. Rzeczypospolitej podczas Interregnum, promowała 
monarchię i poszukiwała Kandydatów na Króla Polski. 

 Czy i jak planujemy uczestniczyć w jesiennych wyborach parlamentarnych? 
 Inne     

 
Obrady poprzedzą wykłady-referaty: 

1. O urzędzie Prymasa Polski. 
2. O Synodach. 
3. O obozie przesiedleńczym, zamienionym w obóz dla dzieci i młodzieży w Konstantynowie 

Łódzkim podczas II wojny światowej.  
4. Obóz przy ulicy Przemysłowej w Łodzi dla dzieci i młodzieży.  

 
Zapraszamy na dzień 8 maja 2015 roku do Konstantynowa Łódzkiego wszystkich bezpartyjnych 
Kandydatów na urząd Prezydenta III RP, a szczególnie Grzegorza Michała Brauna. Chcemy 
Państwa wysłuchać i przesłuchać. Prosimy o przywiezienie ze sobą własnych tablic genealogicznych. 
 
Troszczmy się o Rzeczpospolitą - naszą Ojczyznę i Matkę.  
Przywróćmy Jej blask Najj. Rzeczypospolitej – oddolnie rządzonej, a przez to bezpiecznej i zasobnej. 
  
Dano w Myszkowie, dnia 30 kwietnia  2015 roku. 
                                                                
                                                           Marszałek Sejmu Walnego Konfederacji niepołomickiej AD 2014 
                                                                                          Wojciech Edward Leszczyński 
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Szczegóły: 

www.sejmwalny.org.pl  
 
 

                                Zobacz na kanale Sejm Walny na  
 

https://www.youtube.com/watch?v=DOup5AaHGpA  
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